

VGF NYT november 2010

Velkommen til en ny sæson

Bestyrelsen har hermed den store glæde at byde alle foreningens deltagere: store og små, unge og ældre, stavgængere og gymnaster velkommen til en ny spændende og aktiv sæson. Og naturligvis også en særlig velkomst til alle nye og "gamle" instruktører og hjælpere, som laver et fantastisk fint arbejde rundt omkring på alle holdene. Vi vil gøre vores bedste til, at alle vore nye instruktører vil falde rigtigt godt til i foreningen, så de forhåbentligt vil være med i mange år.

Nyt tilmeldingssystem.

Det ser ud til, at langt de fleste har været rigtig gode til at gå ind på vores nye hjemmeside og tilmelde sig og betale. Det er vi meget glade for, da det sparer os for en masse arbejde, når vi ikke længere skal sidde og registrere medlemmer og udskrive girokort. Vi håber, at de, der ikke selv har haft mulighed for at tilmelde sig, har fået den hjælp, de har haft behov for, og at de ikke føler, at de er blevet ladet i stikken.

ZUMBA

Den nye store trend i år er ZUMBA, og nogle af vore flittige og dygtige instruktører så straks mulighederne i denne nye bevægelsesform og uddannede sig til Zumbainstruktører. Vi oprettede derfor ved sæsonstart et hold, men da dette meget hurtigt blev overtegnet, tilbød Gitte Balling at oprette et andet hold om onsdagen på Damhavens skole; her er der stadig enkelte ledige pladser.

Tilbage til Kirkebakkeskolen.

Motion og velvære er atter flyttet tilbage til Kirkebakkeskolen, der hele sidste år var lukket på grund af en stor renovering. Samtidig fik begge hold en ny instruktør.

OMDELING AF ÅRSPROGRAMMER

Hermed skal der lyde en meget stor tak til alle de små og store VGF-medlemmer, der var med til at omdele i alt 23.000 årsprogrammer.

Hermed ønskes alle en god og aktiv gymnastiksæson, der for de flestes vedkommende slutter med forårsopvisningen lørdag d. 26. marts.

Ruth Larsen

GENERALFORSAMLING

Der indkaldes hermed til den 123. ordinære
generalforsamling
onsdag d. 17. november 2010, kl. 19.00
i DGI huset
med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag
5. Valg af formand, villig til genvalg
6. Valg af fire bestyrelsesmedlemmer
På valg:
Kasserer Lise Hohn, villig til genvalg
Jette Hesthaven, villig til genvalg
Jane Jensen, villig til genvalg
Henrik Krogh, ønsker ikke genvalg
7. Valg af 2 suppleanter
På valg:
Else Dalsgaard og Anette Nielsen
8. Valg af 2 revisorer
På valg:
Niels Dyg og Poul Boie Pedersen
9. Valg af revisorsuppleant
På valg:
Kurt Søndergaard
10. Eventuelt
Herunder overrækkelse af jubilæumsgaver og uddeling af idrætsmærker.

Kun adgang for medlemmer over 7 år.

Alle aktive og passive medlemmer, der er fyldt 15 år, har stemmeret.

Hvis forældre ønsker stemmeret, skal de tilmeldes

VGF's VENNER – VGF's STØTTEFOND
inden mødet. Dette kan ske på vores hjemmeside; pris 75 kr

Efter generalforsamlingen, kl. ca. 21, er der bankospil med mange flotte gevinster.

Vel mødt – til en hyggelig aften.



Vejle Spring Teams drømmerejse til Shanghai



De 36 gymnaster og deres 12 ledere havde en uforglemmelig oplevelse ved EXPO i Shanghai, hvor de bl. a. optrådte i den danske pavillon foran Den Lille Havfrue med en helt speciel havfrueserie, koreograferet til lejligheden. Et af højdepunkterne var mødet med Kronprins Frederik, der gav sig god tid til at tale med gymnasterne og beredvilligt stillede op til fotografering sammen med dem.

Holdets leder, Finn Frederiksen, er meget taknemmelig for den store opbakning fra forældre kredsen og sponsorer, som har bidraget til at gøre drømmerejsen til virkelighed.

Holdet kan se frem til endnu en stor oplevelse i 2015, hvor de er inviteret til at give opvisning på EXPO i Milano.

Samarbejde med Vejle Stadsarkiv

Vejle Gymnastik-Forening har valgt at indgå et samarbejde med Vejle Stadsarkiv om indsamling af foreningens arkivalier - både elektroniske- og papirarkivalier. Formålet med samarbejdet er at bidrage til bevaringen af Vejle Kommunes lokale kulturarv.

For at kunne deltage i samarbejdet kræver Persondataloven, at foreningens medlemmer orienteres om, at der indsamles oplysninger om bl.a. medlemmerne.

De oplysninger, der indsamles, er de oplysninger, som du har givet ved indmeldelse i VGF og evt. oplysninger, der findes på foreningens hjemmeside.

Persondataloven giver dig mulighed for at få slettet eller anonymiseret de oplysninger, der er registreret om dig, inden materialet overgives til Stadsarkivet.

Hvis du ønsker oplysningerne slettet eller anonymiseret, bedes du kontakte formand Ruth Larsen senest d. 20. november 2010.

Bliv medlem af VGF's støttefond og få derved adgang til generalforsamlingen og mulighed for at få indflydelse på dit barns forening

Vejle Gymnastik-Forening har en **støttefond**, hvis formål er at yde støtte til indkøb af redskaber og rekvisitter og at yde støtte til rejser, både for grupper og for enkeltpersoner, som er aktive gymnaster under 25 år.

Kontingentet for et medlemskab af støttefonden er for tiden 75 kr., og dette giver stemmeret på VGF's generalforsamling samt gratis adgang til foreningens forårsopvisning i DGI-huset lørdag d. 26. marts.

Indmeldelse og betaling på vores hjemmeside www.vejlegf.dk eller ved henvendelse til Jane Jensen, 26 79 69 19

Børnenes gymnastikdag, Nørremarkshallen, søndag d. 31. okt kl. 10-12.

Alle piger og drenge fra 0. klasse til ca 8 år inviteres til Børnenes Gymnastikdag i Nørremarkshallen. Vi skal hoppe, springe og danse samt lave en masse gymnastik på forskellige redskaber og springopstillinger.

Pris for arrangement inkl. frugt er 30 kr. Forældre er også velkomne, men vi ser helst, at de bliver i cafeteriet, hvor der kan købes te, kaffe og kage.

Tilmelding og betaling på www.vejlegf.dk senest d. 29.10



Søndag d. 7. november kl. 13-16 i Nørremarkshallen

Kom og vær med til en forrygende omgang Zumba med VGF's dygtige instruktører.

Zumba er sjov og effektiv motion for alle aldre.

Det er ikke et krav, at man er medlem af Vejle Gymnastik-Forening for at deltage

Prisen er KUN 50,- kr. inkl. vand og frugt.

Tilmelding og betaling på www.vejlegf.dk under Årsprogram eller evt. til Johnny: 2215 9240